АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_07__» __октября___     2019 год					       № _668_
г. Хилок

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального  района  «Хилокский район»   от   08  июня  2016 года  № 496 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов  при Администрации муниципального района «Хилокский район»

В соответствии  с пп.36 части 1 статьи 8  Устава муниципального района  «Хилокский район», в связи с кадровыми изменениями постановляет:

утвердить  прилагаемые  изменения, которые  вносятся в постановление  администрации  муниципального  района «Хилокский  район» от 08  июня  2016 года  № 496 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов  при Администрации муниципального района «Хилокский район».

И.о. главы   муниципального района
«Хилокский район»							К.В. Серов

 					                   УТВЕРЖДЕНЫ
							    постановлением    администрации
							    муниципального  района
						             «Хилокский  район»
						             от «_07»__октября_ 2019 г. №_668

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Хилокский район»  от  08  июня  2016 года  № 496 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов при Администрации муниципального района «Хилокский район»

Состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  муниципальных  служащих  муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов  при Администрации муниципального района «Хилокский район» (далее – Комиссия), утвержденный указанным постановлением изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
              постановлением  администрации
муниципального  района
«Хилокский район»
от 08 июня 2016 года № 496
(в редакции постановления администрации  муниципального района «Хилокский район»
от «07»_октября_ 2019 г. №_668)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов  при Администрации муниципального района «Хилокский район»

	Васильева
Татьяна Фёдоровна
	-  заместитель руководителя  администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам, председатель Комиссии;

	Ильенко
Виктор Викторович
	- председатель Совета муниципального района «Хилокский район», заместитель председателя Комиссии;

	Дымпилова
Лидия Вячеславовна

	- главный  специалист по кадровой и организационной работе администрации муниципального района «Хилокский район», секретарь Комиссии;

Серов
Константин Викторович

Бирюков
Валерий  Владимирович

Москалёва
Татьяна  Анатольевна

Матвеева
 Наталья Павловна

Лоскутникова
Оксана Сергеевна

-  заместитель руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию муниципального района

- начальник  отдела по управлению муниципальным  имуществом  и земельным  отношениям администрации муниципального района «Хилокский район»;

- начальник общего отдела  администрации муниципального района «Хилокский район»;

- председатель МУ Комитет по финансам
муниципального района «Хилокский район»;

- консультант по охране труда и трудовым отношениям отдела экономики  и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»

3